2025年外商投资信息报告“双随机、一公开”

监督检查结果公示

按照《外商投资信息报告办法》《四川省经济合作局关于

做好2025年外商投资信息报告监督检查工作的通知》等文件要

求，通过四川省“双随机、一公开”监管平台随机抽取我局执法人

员2名、市市场监督管理局执法人员2名、国家税务总局达州市

税务局执法人员2名，分别抽取了外商投资年度信息报告企业3

家和变更报告企业2家。主要检查了企业证照是否统一，报告

内容是否详实，是否在国家规定实施准入特别管理措施（负面

清单）中所列的禁止投资领域开展投资经营活动等内容。现将

本次检查情况在市经济合作外事局门户网站予以公示：

2025年外商投资信息报告监督检查结果公示

序号 单位名称 检查结果

1 达州市鑫九川商贸有限公司 未发现违法违规行为（年度报告）

2 达州铸志建设有限公司 未发现违法违规行为（年度报告）

3 达州玖源化工有限公司 未发现违法违规行为（年度报告）

4 达州市天宝创新科技有限公司 未发现违法违规行为（变更报告）

5 达州铸志建设有限公司 发现问题已责令整改（变更报告）

	2025年外商投资信息报告“双随机、一公开”监督检查结果公示